Angelo Centola). 

Presidente  

Cede la parola al Direttore  

Direttore  

Informa il CD circa una partita creditoria dell’ottobre e dicembre 2017, per 

mancato versamento di canone del marchio, a favore di Aci Treviso, da parte 

di Pratikauto srl, pari a € 2.846,67 (euro duemila ottocento quaranta sei/67). 

In considerazione del mancato pagamento del credito, fino a data odierna, è 

del parere di poter ipotizzare, secondo le procedure previste dai Regolamenti 

di Aci Treviso, una inesigibilità, quindi, una cancellazione dello stesso 

credito, dai documenti contabili dell’Ente, in considerazione del mancato